平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 第3四半期以降、世界経済の失速感が鮮明になり、当社グループを取り巻く状況は予想以上に厳しいものとなりました。当社製品の主

たる用途である携帯電話やAV機器、パソコン、自動車市場の落ち込みは予想以上となり、第4四半期も引き続き厳しい経営環境が続くと

見込まれます。また、急激な円高の影響も踏まえ、平成20年11月7日に公表した平成21年3月期の通期連結業績予想を修正いたしま

す。

 なお、既に役員報酬を減額しておりますが、さらに海外移管の推進や業務効率化による固定費の削減などの業績改善策を推進して業

績の向上に努めてまいります。

注）上記に記載した業績予想数字は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後様々な要因によっ

て予想数字と異なる可能性があります。

以 上

平成21年2月13日
各 位

上場会社名 株式会社 大真空
代表者 取締役社長  長谷川 宗平
（コード番号 6962）
問合せ先責任者 取締役 管理統括  石井 孝利
（TEL 079-426-3211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,500 2,200 2,100 1,100 25.79

今回発表予想(B) 35,000 △150 △1,200 △2,600 △61.75

増減額(B-A) △3,500 △2,350 △3,300 △3,700 ―――

増減率(%) △9.1 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

41,946 4,462 3,357 1,748 40.51